
<注意点>
吸着力は参考値です。
強力な磁石のため、相手物を取り外す際にブラケットが緩んでしまう可能性があります。
強力な磁力なため、精密機器・時計・医療機器・磁気カードなどには近づけないで下さい。
破損、欠けにご注意下さい。 また、熱による磁力減少が大きいので80℃以上でのご使用は避けて下さい。
滑り止めゴムを使用される場合、磁力は弱まります。
滑り止めゴムは無理に滑らすとはがれる可能性があります。
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型式品名 AADM

64.1

ネオジム / ニッケルメッキ

材質 / 表面処理

角度調整付ダブルマグネット

両面テープ / 日東5000NS
CRスポンジ(t=0.5) / C4305

ねじ ： SWCH12A / 三価クロメート
本体 ： ABS
SUS304相当

SPCC / ニッケルメッキ

AADM32-32

88.3
AADM25-32
AADM25-25

76.2
92.2

AADM20-25
AADM20-20

AADM20-32

20

寸法D1
(φmm)

寸法D1
吸着力(N)

型式 質量(g)
寸法D2

吸着力(N)

85.3

50.3

AADM16-25 69.3

AADM16-16
AADM16-20 57.2

AADM16-32

16
16
16
16

39.2
39.2
39.2
39.2

寸法D2用
滑止ゴム

φ12mm
φ15mm

32 323.6
20
20
25

50
φ25mm
φ25mm

49
50

φ25mm
φ18mm25 196.1

68.6
68.6
68.6
196.1

32 323.6 32 323.6 120.2
25 196.1 32 323.6φ18mm

φ25mm

φ15mm
φ18mm

48
49

φ15mm
φ18mm

20 68.6
25

滑り止めゴム

ブラケット
磁石（本体）

磁石（キャップ）

寸法L
(mm)

44
46
47
47

50

十字穴付皿ねじ M4-6
×2個

ノブおねじ（黒） M4-10
×2個

付属ねじ

A6N01SS-T5 / アルマイト処理

十字穴付皿ねじ

おねじノブ

ネジ・ナット・
座金・スペーサー

スチール / 三価クロメート

104.2

φ18mm
φ25mm

寸法D1用
滑止ゴム

φ12mm
φ12mm
φ12mm
φ12mm
φ15mm
φ15mm

寸法D2
(φmm)

16 39.2
20 68.6
25 196.1
32 323.6

196.1


